
 
ul. Św. Trójcy 33 www.zus.pl Centrum Obsługi Telefonicznej 
85-224 Bydgoszcz e-mail: cot@zus.pl tel. 22 560 16 00 

 

 
 
Oddział w Bydgoszczy      Załącznik nr 1 do ogłoszenia 
 

 
 
 

REGULAMIN 
CZWARTEGO PISEMNEGO PUBLICZNEGO PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA SPRZEDAŻ 

UŻYWANEGO PRZEZ 
Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Bydgoszczy 

ul. Świętej Trójcy 33, 85-224  Bydgoszcz 
SAMOCHODU SŁUŻBOWEGO   

marki FORD FOCUS  
 

Organizatorem czwartego publicznego przetargu zwanego dalej przetargiem, jest Zakład Ubezpieczeń 
Społecznych Oddział w Bydgoszczy z siedzibą przy ul. Św. Trójcy 33, zwany dalej Sprzedawcą. 

Przeznaczony do sprzedaży samochód był wykorzystywany na potrzeby własne Zakładu. Stan pojazdu 
został opisany w ekspertyzie technicznej rzeczoznawcy. Pojazd nie jest  objęty żadną gwarancją.  

Przetarg zostanie przeprowadzony zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów  
z dnia 21 października 2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami 
rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa (tj.  z dnia 25 lutego 2025 r. Dz. U. z 2025 r., poz. 
228), zwane dalej Rozporządzeniem oraz procedurą obowiązującą u Sprzedającego - Organizatora 
przetargu, a także warunkami określonymi w niniejszym ogłoszeniu. 

Dane pojazdu będącego przedmiotem przetargu: 

1. Samochód osobowy:  

Marka: FORD Model : FOCUS 10 EcoBoost 125 KM, M6 Titanium 5W 

Rodzaj nadwozia: AC kombi 

Rok produkcji: 2019 

Data pierwszej rejestracji: 10.01.2020 r. 

Numer VIN: WF0PXXGCHPKU48079  

Przebieg: 245 240 km  

Pojemność silnika: 999,00 cm3 

Moc silnika: 92 kW (125 KM) 

Zasilanie: benzyna, 

Kolor powłoki lakierowej: szary 

Skrzynia biegów: manualna 

Ilość miejsc: 5 

Wybrane wyposażenie dodatkowe: fotele tapicerowane z nagłówkami, elektrycznie sterowane 
podgrzewane lusterka zewnętrzne, przednia i tylna szyba podgrzewana, elektrycznie sterowane 



2 / 5 

szyby, centralny zamek sterowany pilotem, czujnik parkowania  
z przodu i z tyłu, doświetlanie zakrętów, światła w technologii full LED, kamera cofania  
z dynamicznymi liniami ułatwiającymi parkowanie, bezkluczykowe odpalanie i otwieranie auta, 
podgrzewanie kierownicy i przednich foteli, czytanie i wyświetlanie znaków o prędkości, ostrzeganie 
o przeszkodzie z przodu w czasie jazdy, immobilizer, oświetlenie części bagażowej, poduszka 
powietrzna dla kierowcy i pasażera, system kontroli ciśnienia w oponach, system stabilizacji toru 
jazdy, system przeciwdziałania poślizgowi kół napędowych podczas gwałtownego przyspieszenia czy 
ruszania, system zapobiegający blokowaniu kół podczas hamowania, relingi dachowe, klimatyzacja 
automatyczna dwustrefowa, lusterka boczne składane elektrycznie. 

Cena wywoławcza:  21.900,00  zł brutto. 

Opinia techniczna pojazdu wraz z pierwotną ceną wywoławczą określona jest w opinii rzeczoznawcy 
stanowiącej załącznik nr 1 do regulaminu przetargu. 

Samochód posiada aktualny przegląd techniczny do 5.12.2027 r. oraz ubezpieczenie OC, AC, NNW   
i Assistance do 31 grudnia 2026 r. Kupujący zobowiązuje się do złożenia oświadczenia o pisemnym 
wypowiedzeniu umowy ubezpieczenia OC w dniu wydania przedmiotu sprzedaży, tj. podpisania 
protokołu zdawczo-odbiorczego. 

Pojazd będący przedmiotem przetargu można oglądać w dni robocze w godzinach od 1030 do 1130  do 
13.02.2026 r. do godziny 1130 w siedzibie Oddziału ZUS w Bydgoszczy, ul. Świętej Trójcy 33, 85-224 
Bydgoszcz, po wcześniejszym telefonicznym ustaleniu terminu - telefon (52) 341 82 66, kom. 723 060 
226. 

1 Warunki ogólne przetargu. 

1.1. Do składania ofert uprawnione są osoby fizyczne lub podmioty, z wyłączeniem osób 
wskazanych w rozdziale 3 § 9 ust. 2 pkt 1-5 wyżej wymienionego Rozporządzenia. 

1.2. Jedynym kryterium wyboru oferty jest cena brutto. Oferty zawierające cenę zakupu poniżej 
ceny wywoławczej lub w przypadku jej braku zostaną odrzucone. 

1.3. Sprzedający wybierze ofertę, która zawiera najwyższą cenę brutto nie niższą niż cena 
wywoławcza. W przypadku złożenia dwóch lub więcej jednakowych ofert cenowych 
Sprzedający zastrzega sobie prawo do wezwania oferentów w celu złożenia ofert dodatkowych. 

1.4. Sprzedający zastrzega sobie prawo do odwołania przetargu, przesunięcia terminu lub nie 
dokonania wyboru oferty bez podania przyczyny na każdym etapie postępowania,  

1.5.  Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie przez Oferenta wadium  
w wysokości 10% wartości ceny wywoławczej samochodu, tj.: 2.190,00 zł (słownie: dwa tysiące 
dziewięćdziesiąt złotych 00/100). 

Wadium złożone przez Nabywcę zostanie zaliczone na poczet ceny. 

1.6. Wadium należy wnieść przelewem przed terminem składania ofert, tj. najpóźniej  
do 15.02.2026 r.  na rachunek bankowy Sprzedającego  w PKO BP  
nr:  91 1020 5590 0000 0102 9040 7013 z dopiskiem „Wadium – sprzedaż samochodu Ford 
Focus. Uwaga:  Wadium musi wpłynąć na rachunek bankowy Sprzedającego przed upływem 
dnia i godziny wyznaczonej jako termin składania ofert. 



3 / 5 

1.7. Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy Oferent który wygrał przetarg, uchyli się od 
kupna pojazdu. 

1.8. Wadium wniesione przez Oferentów, których oferty nie zostaną wybrane lub zostaną 
odrzucone, będzie zwrócone w terminie 7 dni od dnia dokonania wyboru  
lub odrzucenia oferty, na wskazany przez danego Oferenta w formularzu ofertowym numer 
rachunku. 

1.9. Sprzedawca zastrzega sobie prawo do przesunięcia terminu składania ofert oraz do zamknięcia 
przetargu bez wybrania którejkolwiek z ofert bez podania przyczyn. W takim przypadku 
wpłacone przez Oferentów wadia zostaną im niezwłocznie zwrócone. 

1.10.   W razie unieważnienia przetargu Oferentom   nie przysługują jakiekolwiek roszczenia wobec 
Sprzedawcy z tego tytułu. 

2.  Sposób sporządzenia i złożenia oferty. 

2.1.  Oferty należy składać wyłącznie za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres:  
malgorzata.pasek@zus.pl, najpóźniej do 16.02.2026 r. do godz. 1100   
Decydująca jest data i godzina wpływu oferty na wskazany adres poczty elektronicznej. 

Uwaga! Wielkość przesłanego pliku nie może przekraczać 10 megabajtów (MB). 

2.2. Złożoną ofertę należy zaszyfrować hasłem składającym się co najmniej z 8 znaków. Do 
szyfrowania plików zawierających ofertę można użyć bezpłatnego oprogramowania do 
archiwizacji 7-zip, które można pobrać m.in. ze strony http//7-zip.org.pl. Instrukcja szyfrowania 
ofert stanowi załącznik nr 4 do Przetargu. 

2.3.  Złożona oferta, która nie została zaszyfrowana nie będzie rozpatrywana i brana pod uwagę przy 
wyborze najkorzystniejszej oferty. 

2.4. Po terminie składania ofert na ww. adres poczty elektronicznej do godz. 1100 do dnia  
17.02.2026 r., należy przesłać informację zawierającą hasło w celu otwarcia oferty.  

2.5. Oferta przetargowa, sporządzona czytelnie w języku polskim, musi zawierać: 

 wypełniony i podpisany formularz ofertowy (według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 
do niniejszego Regulaminu sprzedaży); 
 

 oryginał lub potwierdzoną za zgodność z oryginałem kopię dokumentu rejestrowego 
(dokument nadania nr REGON, NIP, wpis do Ewidencji Działalności Gospodarczej)  
- w przypadku podmiotów, których dokumenty rejestrowe nie zostały upublicznione; 

 pełnomocnictwo (oryginał lub kopię potwierdzoną notarialnie) dla osoby/osób 
podpisujących ofertę – upoważnionych do podejmowania zobowiązań w imieniu 
Oferenta składającego ofertę, jeżeli upoważnienie takie nie wynika  
z dokumentów rejestrowych, 

 klauzulę informacyjną RODO stanowiąca załącznik nr 3 Regulaminu. 

Do oferty Oferent może załączyć kopię dowodu wpłaty wadium.  

2.6.   Oferent składający ofertę jest nią związany przez okres 30 dni, licząc od daty otwarcia ofert. 

3. Otwarcie ofert i wybór oferty. 

3.1. Otwarcie ofert odbędzie w dniu 17.02.2026 r. o godz. 12 00 w siedzibie Oddziału ZUS    
w Bydgoszczy przy ul. Świętej Trójcy 33 pokój  nr 15.   

3.2.  Złożenie jednej ważnej oferty wystarcza do przeprowadzenia przetargu. 



4 / 5 

3.3. Sprzedający wybierze Oferenta, który zaoferował najwyższą cenę (nie niższą niż cena 
wywoławcza), a złożona przez niego oferta nie jest obarczona uchybieniami formalnymi i nie 
podlega odrzuceniu.  

3.4.  Sprzedający odrzuci ofertę, jeżeli: 

 została złożona po wyznaczonym terminie lub przez oferent, który nie wniósł wadium, 
 nie odpowiada warunkom przetargu, 
 nie zawiera wymaganych danych i dokumentów określonych w regulaminie przetargu 

nieograniczonego lub są one niekompletne, nieczytelne lub budzą inną wątpliwość, zaś 
złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania jej za nową ofertę, 

 oferta złożona za pośrednictwem poczty elektronicznej nie została zaszyfrowana. 
 

3.5.  O odrzuceniu oferty Sprzedający zawiadomi niezwłocznie Oferenta. 

3.6. Oferent, którego oferta zostanie wybrana, zostanie poinformowany e-mailowo na adres 
wskazany w formularzu ofertowym. 

3.7. O wyniku przetargu zainteresowani Oferenci zostaną powiadomienie-mailowo na adres 
wskazany w formularzu ofertowym. 

3.8. W przypadku, gdy kilku Oferentów zaoferuje tę samą najwyższą cenę (zbieżność ofert), 
Organizator przetargu (sprzedaży) wyznaczy dla tych Oferentów termin na założenie ofert 
dodatkowych. 

4. Realizacja transakcji sprzedaży 

4.1. Oferent, którego oferta została wybrana - w terminie do 7 dni kalendarzowych  
od dnia przekazania e-mailowo powiadomienia o wyborze, zobowiązany jest do podpisania 
umowy sprzedaży, której wzór stanowi załącznik nr 5 do regulaminu przetargu. 

4.2.   Sprzedawca zastrzega sobie prawo do wyłączenia w umowie sprzedaży odpowiedzialności  
z tytułu rękojmi za wady fizyczne na zasadach określonych w art. 558 § 1 Kodeksu cywilnego. 

4.3. Przed wydaniem pojazdu będącego przedmiotem sprzedaży, jednak w terminie  
nie dłuższym niż 7 dni od dnia zawarcia umowy sprzedaży, Nabywca (Oferent, którego oferta 
została wybrana) zobowiązany jest do dokonania zapłaty za nabywany pojazd. 

4.4. Sprzedający wyda Nabywcy przedmiot umowy pod warunkiem uiszczenia pełnej zapłaty, w 
terminie 7 dni od daty zawarcia umowy. Za dzień zapłaty uznaje się wpływ środków na 
wskazany rachunek bankowy Sprzedającego Bank PKO BP : 92 1020 5590 0000 0302 9040 0010.  

  Na podstawie wpłaty dokonanej przez Nabywcę wystawiona zostanie faktura VAT. 

4.5. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi niezwłocznie po uiszczeniu zapłaty, nie później jednak 
niż w terminie 5 dni roboczych liczonych od dnia zapłaty całości zaoferowanej ceny nabycia. 

4.6. Dokumentem potwierdzającym odbiór przedmiotu sprzedaży będzie Protokół  
zdawczo-odbiorczy podpisany przez Sprzedającego i Nabywcę (lub przez upoważnionego 
Przedstawiciela Nabywcy) wskazanego w podpisanej umowie sprzedaży. 

4.7.  Nabywca, w dniu wydania samochodu (podpisania protokołu zdawczo - odbiorczego), 
zobowiązuje się złożyć pisemne wypowiedzenie umowy ubezpieczenia OC ze skutkiem 
wypowiedzenia wynikającym z art. 31 Ustawy z dnia 22 maja 2003 r.  
o ubezpieczeniach obowiązkowych, Ubezpieczeniowym Funduszu Gwarancyjnym  
i Polskim Biurze Ubezpieczycieli Komunikacyjnych (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 367). 



5 / 5 

Załączniki: 

1. Wycena rzeczoznawcy – Ford Focus – CB373KT. 
2. Formularz ofertowy dla Ford Focus CB373KT. 
3. Klauzula informacyjna. 
4. Instrukcja szyfrowania.  
5. Wzór umowy sprzedaży z załącznikami. 


